nº 117/14-1849-2103-14-030-14-1: a repactuação e atualização dos valores mensal e global
do período, os valores anteriores e a atualização da garantia contratual. Contratada: RCA
PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ Nº 69.207.850/0001-61. Valor total de R$ 1.780.836,24
(um milhão, setecentos e oitenta mil, oitocentos e trinta e seis reais e vinte e quatro
centavos) nos termos da cláusula Terceira. Vigência: Permanece inalterada. Data de
Assinatura: 13/05/2021.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Segundo Termo Aditivo nº 127/16-2136-2103-14-030-21-1 ao Contrato nº 127/16-
2136-1909-14-030-21-1.

[...]

a prorrogação do período de vigência contratual, a repactuação e atualização dos
valores mensal e global do período, os valores anteriores; a atualização da garantia
contratual e a alteração subjetiva. Contratada: PREMIUM MONITORAMENTO E PORTARIA
LTDA, CNPJ nº 14.594.289/0001-29. Valor Global de: R$ 95.213,28 (noventa e cinco mil,
duzentos e treze reais e vinte e oito centavos) nos termos da Cláusula Quarta. Vigência: 12
(doze) meses a partir de 20/08/2021 nos termos da Cláusula Terceira. Data de Assinatura:
24/05/2021.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2021 - UASG 225001

Nº Processo: